

کوتاه

قاتل فراری دستگیر شد

رئیس دادگستری شهرستان سراب از دستگیری قاتل فراری که پس از ارتکاب قتل متواری شده بود، خبر داد...

جاساز ۹۲ کیلو تریاک در بار هندوانه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۹۲ کیلوگرم تریاک جاساز شده در بار هندوانه در عملیات ماموران پایگاه هشتم این پلیس خبر داد...

کشف یک هزار تن برنج، روغن و شکر

رئیس پلیس پایتخت از کشف یک هزار تن کالاها اساسی همچون: برنج، روغن و شکر در یک انبار جنوب تهران خبر داد...

انهدام باند سارقان با ۲۰۰ میلیارد اموال مسروقه



در یکی از استان های همجوار شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه ۵ نفر از آنها دستگیر شدند. سردار جهانبخش با اشاره به اینکه کل اموال مسروقه توسط این باند منتشر نکنند.

در حاشیه یکی از استان ها کشف و تحویل مالباختگان شد، بیان داشت: ارزش اموال مسروقه تاکنون بنابر نظر کارشناسان بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است...

انفجار گاز و سوختگی ۲ جوان



اقدامات آتش نشانان در این حادثه ادامه داد: ۲ مرد جوان ۱۸ و ۲۰ ساله که تابعیت افغانستانی داشتند در لحظه انفجار در محل حضور داشتند که از نقاط مختلف بدن دچار سوختگی

شدند. با حضور عوامل اورژانس اقدامات درمانی برای این افراد صورت گرفت. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران گفت: در ادامه ایمن سازی های لازم انجام و براساس بررسی های انجام شده از سوی کارشناسان مشخص شد که نشت گاز شهری از یک وسیله گاز سوز موجب وقوع انفجار شده بود...

کلاهبرداری با ترند سرمایه گذاری دیجیتال

ریال جهت سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم...

رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف پرونده و دستگیری مجرم سایبری که با ترند خرید ارز دیجیتال از تعدادی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد...

دستگیری سارق کابل برق

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری یک سارق با ۲۳ فقره سرقت کابل برق در شهرستان بویراحمد خبر داد...

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات توسط مرزبانان استان سیستان و بلوچستان خبر داد...

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای ب ۴-۱۴۰۱ واگذاری زمین تجاری - خدماتی در شهرک صنعتی شمس آباد

Table with 4 columns: Lot No, Area (sqm), Price (sqm), and Bidder Name. Lists various lots for public bidding in the Shams Abad Industrial Park.

Table with 5 columns: Rank, Name, Area (sqm), Price (sqm), and Bidder Name. Lists the top 26 bidders for the public bidding process.

آدرس شهرک: محور تهران- قم کیلومتر ۳۵ جاده ابتدای حسن آباد شهرک صنعتی شمس آباد تلفن: ۰۵۶۳۳۲۴۹۴ - تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ می باشد.